Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 25комбинированного вида»

ПРИКАЗ № 28                                                                                                   от 27.03.2023 г.

«О проведении Дня здоровья в Детском саду № 25»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий проведения Дня здоровья в Детском саду № 25

(Приложение № 1).

2. Назначить ответственного за выполнение Плана мероприятий заместителя

заведующего по ВМР Беспутину Н.В.
3. Заместителю заведующего по ВМР Беспутиной Н.В. предоставить отчёт  о

мероприятиях, проведённых в рамках Дня здоровья заполнив ссылку

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Hwo8UPkzC2f6erwlDQdt1NSu

Br_uyycttrObAJlrn2w/edit#gid=88613927 не позднее 15.04.2023 г.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                         Н.А.Ловцова

С приказом ознакомлены:

ФИО сотрудника Должность Дата ознакомления с

приказом

Подпись

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Hwo8UPkzC2f6erwlDQdt1NSuBr_uyycttrObAJlrn2w/edit#gid=88613927
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Hwo8UPkzC2f6erwlDQdt1NSuBr_uyycttrObAJlrn2w/edit#gid=88613927

Утверждено

приказом заведующего

по Детскому саду № 25

№ 28 от 27.03.2023 г.

План мероприятий проведения Дня здоровья в Детском саду № 25

№

п/п

Мероприятие Сроки Ответственные

1. Выпуск памяток, листовок

До 15.04.2023

Зам.зав.по ВМР

2. Проведение круглого стола по

тематике всемирного дня здоровья

для педагогов

Зам.зав.по ВМР

3. Выставки рисунков Воспитатели

4. Физкультурное развлечение «Если

очень захотеть, можно в космос

полететь»

Инструктор по физо

5. Тематические выставки в книжном

уголке

Воспитатели

6. Беседы с детьми на тему

формирования здоровых привычек

Воспитатели

7. Беседы с сотрудниками на тему

формирования здоровых привычек

Зам.зав.по ВМР

		2023-04-11T14:57:06+0500
	Ловцова Надежда Александровна
	Я являюсь автором этого документа